[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.09.2019                                                                                                № 42
О формировании  комиссии по
регламенту Ельнинского районного

Совета депутатов и депутатской этике

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 20 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция)  и со статьей 16 Регламента Ельнинского районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов пятого созыва  РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Ельнинского районного Совета депутатов  -  по Регламенту Ельнинского районного Совета депутатов и депутатской этике.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Ельнинского районного Совета депутатов согласно приложению (прилагается).

 Председатель Ельнинского

 районного Совета депутатов                                                       Е.Н. Гераськова

                                                                  Приложение

к решению Ельнинского районного

                                                                                    Совета депутатов

                                                                                           от 26.09.2019 № 42
Состав постоянных комиссий
Ельнинского районного Совета депутатов
По регламенту Ельнинского районного Совета депутатов и депутатской этике

Состав:
1. Афонина Т.В.
2.Ворфоломеева Е.М.
3.Зайцева Л.В.
4.Лебедев М.Н.
5.Сергеенков В.И.